ИВДИВО Волгоград
960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Яр
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Яр

Протокол Совета ИВО ИВДИВО Волгоград
08.10.2023
Утверждено Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ

Присутствовали: 14 Аватаров
Хлебников В.С., Елисеева Т.М., Мелихова С.В., Порофиева Л.Г., Красильникова И.А, Хрипко Л.И., Ефимова Л.Г., Юрова Н.М., Аринченкова Л.А., Кузнецова А.А., Изначальная Т.Г.,, Моллалиева И.Г., Кузнецова В.А. (онлайн), Зубкова О.Ю.
Состоялись:
1. Возжигание. Взаимокоординация Синтезом ИВОтца и Кут Хуми. Взаимокоординация Иерархическая Синархическая внутренней соорганизацией каждого и командной соорганизации в целом, и между собою.
2. Обсудили тему: Сплочение команды подразделения общим делом.
Рекомендация ДП: прослушать 3 часть (начало) 59 Си ИВО 2023-10-07-08 Красноярск Сердюк О. Чем и как развивается Часть подразделения.
Для обсуждения и проработки этого вопроса на следующем Совете ИВО (15.10.2023).
3. Мозговой штурм: Обсудили  чем отличается ИВДИВО каждого и ИВДИВО ДП.
4. Выслушали предложение:
- Аватарессы ИВО О-М-П ИВДИВО-Академии Си-Философии Мелиховой С.В. о необходимости сделать практики 96 Си ИВО 2023-09-02-03 Казань Сердюк В.
- Аватарессы ИВО О-М-П ИВДИВО-ВШС ИВО Елисеевой Т.М. о необходимости исполнения заданий, рекомендаций, поручений ИВО, АС КХ для подразделения, озвученные на прошедших на территории ИВДИВО Волгоград Синтезах ИВО.

Решения:
1. К следующему Совету ИВО (15.10.2023) каждому ДП подготовить предложения по развитию подразделения ИВДИВО Волгоград общим командным делом по направлениям:
а) 1 Курс Синтеза;
б) сплочение команды подразделения;
в) синтез-деятельность ДП ракурсом своей организации.
2. ДП подготовить План Синтеза организации и План Синтеза ДП.

Составила ИВДИВО-секретарь подразделения

ИВДИВО Волгоград
960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Яр
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Яр

Протокол Совета ИВО ИВДИВО Волгоград
15.10.2023
Утверждено Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ

Присутствовали: 11 Аватаров
Хлебников В.С., Елисеева Т.М., Порофиева Л.Г., Красильникова И.А, Юрова Н.М., , Кузнецова А.А., Изначальная Т.Г., Желтенко И.П., Моллалиева И.Г., Хмелевская Л.В. (онлайн), Зубкова О.Ю.
Состоялись:
5. Возжигание. Взаимокоординация Синтезом ИВОтца и Кут Хуми. Взаимокоординация Иерархическая Синархическая внутренней соорганизацией каждого и командной соорганизации в целом.
6. Обновление Части ИВО Подразделения ИВДИВО Волгоград. Вхождения в преображение подразделения ИВДИВО Волгоград обновлением Части Служения.
7. Обсудили рекомендации Главы Совета подразделения ИВДИВО:
- Искать работу с Частностями;
- Чаша - это Мочность. Отслеживать заполненность Чаши ДП.
8. Обсудили базовые Задачи Подразделения ИВДИВО Волгоград на 2023-2024 год служения явленные на Съезде ИВДИВО. Наработка Синтеза Общим Делом с Кут Хуми.
9. Обсудили предложения Главы Совета подразделения ИВДИВО:
- о включении в План Синтеза проведение Регионального Съезда ИВДИВО Волгоград в 2024 году;
- о поручении подразделению по итогу года выпустить сборник «Философ Синтеза города Волгограда» с направлением издательством в библиотеки города. Подготовить каждому ДП статью, эссе, тезисы, научные статьи. На основе наработанного материала выразить свой Взгляд;
- о выполнении регулярных практик в развитии Философа Си, формировании среды Философа Си. Общее дело - философская среда;
- всем ДП вступить в АЦСФ (п.125 Распоряжения 4);
- прослушать выступление Д.Славинского на собрании АЦСФ;
- организовать философские встречи с изучением Парадигмы внутренней философии. На эту тему приглашать новеньких. Научиться диалогу. Опубликовать объявления цикл занятий;
- забыть словосочетание «Денег нет». Провести Главе ЭП разъяснения на следующем Совете, совещании. Проблему развернуть и пережечь, войдя в новое;
- обновить направления ЭП Обменного Огня. Добавить направление: на начало строительства 2-й очереди моста через Волгу.

10. Выслушали предложение Моллалиевой И.Г.:
- Определить проектную деятельность каждого через продвижение Парадигмы внутренней философии, как инструмент проектной деятельности;
- Раз в месяц проведение праздника в офисе.
11. Заслушали доклад Главы-дуумвиратор Посвященного парламентского центра Федерации Октав  подразделения Юровой Н.М.
12. [bookmark: _GoBack]Практика 9. 97 Си Казань 2023-10-07-08.  Преображение Ядер Синтеза новым Синтезом Изначально Вышестоящего Отца, развёрнутым новым составом ИВДИВО Иерархии и ИВДИВО. Преображение Компетенций. Стяжание зданий подразделений в 44-м и 45-м архетипах ИВДИВО
Решения:
1. К следующему Совету ИВО подготовить тему: изменение Распоряжения 8. Обновление 64 Синтезов ИВО (отв. Елисеева Т.М.).
2. Организовать приобретение Парадигмы внутренней философии. (отв.Желтенко И.П.).
3. Организовать философские встречи в ноябре с изучением Парадигмы внутренней философии
 На эту тему приглашать новеньких. Опубликовать объявления цикл занятий. (отв. Хлебников В.С.).
4. Главе Плана Синтеза подразделения Желтенко И.П подготовить пункт для внесения изменения в План Си подразделения про подготовку сборника Философов Синтеза г.Волгограда.
5. Всем ДП в случае невозможности участвовать в Совете ИВО сообщать главе Совета подразделения.
6. Провести Главе ЭП разъяснения фразы «Денег нет» на следующем Совете, совещании. Проблему развернуть и пережечь, войдя в новое.
7. Главе ЭП подразделения направить ДП направления ЭП Обменного Огня на ноябрь.
8. Подготовить направления ЭП Обменного Огня для своей территории (отв. Хмелевская Л.В.).
9. На следующем Совете ИВО обновить направления ЭП Обменного Огня подразделения.
10. Всем ДП вступить в АЦЦ, согласно п.125 Распоряжения 4;
11. Подготовка и проведение праздничной практики  «Явление ИВ Майтрейи (Махди) ИВО» в офисе 17.10.23. (отв.Моллолиева И.Г., Юрова Н.М.).

Составила ИВДИВО-секретарь подразделения

ИВДИВО Волгоград
960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Яр
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Яр

Протокол Совета ИВО ИВДИВО Волгоград
22.10.2023
Утверждено Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ

Присутствовали: 12 Аватаров
Хлебников В.С., Мелихова С.В., Порофиева Л.Г., Красильникова И.А, Хрипко Л.И., Ефимова Л.Г., Юрова Н.М., Изначальная Т.Г., Желтенко И.П., Моллалиева И.Г., Хмелевская Л.В. (онлайн), Зубкова О.Ю.
Состоялись:
13. Возжигание. Взаимокоординация Синтезом ИВОтца и Кут Хуми. Взаимокоординация Иерархическая Синархическая внутренней соорганизацией каждого и командной соорганизации в целом.
14. Вхождение в Новое стяжённое на 99 Синтезе ИВО 2023-10-14-15 Москва:
- Стяжена 12 Архетипическая Октава – До-ИВДИВО Октавы, Новое Рождение, Рождение Свыше, Части, Компетенции, Ядра Синтеза. Практика 4.
- Трансляция Компетенций. Стяжание Ядра Синтеза Аватара Синтеза Кут Хуми До-ИВДИВО Октавы. Стяжание Ядра Огня Изначально Вышестоящего Отца До-ИВДИВО Октавы. Трансляция и стяжание четырёх частных ИВДИВО-зданий До-ИВДИВО Октавы. Практика 5.
- Стяжание Октавного Абсолютного Огня из Ядра До-ИВДИВО Октавы 12-октавно. Преображение восьми видов Разума Абсолютным Октавным Огнём. Форматизация восьми видов 512-рицы Всеедино-базовых Частей. Практика 7.
- Стяжание 65 тысяч 536 Капель Абсолютного Огня Ре-ИВДИВО Октавы Бытия. Практика 9.
- Стяжено здание Подразделение в 12 Октаве. По Практике 11.
3. Стяжание Части Подразделения  909\397 в Архетипической Метагалактике для Человеков, в Архетипической Октаве для ДП ИВДИВО.
4. Обсудили предложения Главы Совета подразделения ИВДИВО:
- Развитие Части Подразделения.  Грааль О-Ч-З -  Огонь Взгляда ИВО
-  Понимание и Знание о Части Подразделения:
Из чего состоит Часть, Функционал,  Процессуальность?
 Провести работу по горизонтам по 8-це, 16-це, 32-це, 64-це. Ракурс. Сопряжение. Ключи.
 13 Грааль, 12 Виртуозность (физика), 14 Рацио (Огонь) – фиксация, устойчивость. Ракурс. Сопряжение по ключам ИВДИВО в сопряжении видами Синтеза.
 Ключ управления 4-1, 16 - Начала Репликации, Огонь Условий
 Ключ состояния 3-1, Униграмма внутреннее состояние Грааля.
 Каждый ДП является Системой для Части Грааль.
Части по ДП:
 (32 организация) - ИВДИВО Отец-Человека-Субъекта Отец-человек-землянина … Грааля Отец-человек-землянина
(31 организация) - Физическое тело Отец-человек-землянина … Грааля Отец-человек-землянина
(19 организация) - Сознание Отец-человек-землянина … Грааля Отец-человек-землянина

- Действие Столпом Части. Развёртывание Среды Части – Синтез ИВО вида материи этой Части. Среда Части Грааль – Октическая  материя Синтез Октики ИВО. Настяжать этот Синтез и уметь его держать, выражать, включаться, ходить сферой, где внутри между телом и сферой Синтез Октики ИВО.
- Сопряжение Частей с верхним и нижним ДП в столпе подразделения.
-  Физичность осваиваем в 45 Арх, Мг и 12 Октаве. Стяжать в каждом, выразить каждым и командой, сформировать, генерировать, развить Часть в каждом из Архетипов и Октав.
-  Вытягиваем Часть до Совершенного выражения. В Совершенной Части 64-ца Частностей АИ. Стяжать Совершенную Часть в каждом архетипе. Разрабатывать 64-ность Части в каждом архетипе.  Держать Совершенное Сердце для явления Совершенства Частей.
-  Раз в месяц стяжать части по архетипам метагалакическим и октавным:
Раз в месяц стяжание и выражение Части ИВО в арх Мг (начиная с Мг Фа 1 арх) и в арх октаве (с 513 арх)
-  Стяжание совершеной части подразделения ИВДИВО, так же по архетипам формируя оболочки части в каждом архетипе.
- Проводить тренинги, занятия и мозговые штурмы как мы выражаем Часть (с проверкой % по Организациям и горизонтам). Итогом стяжания и развития складываем Станцу.
5. Заслушали доклад Главы ЭП по заданию предыдущего Совета ИВО. Разъяснения фразы «Денег нет» Проблему развернуть и пережечь, войдя в новое.
Обсудили, что не должно быть фразы «Денег нет», а надо «недостаточно ЭП для решения вопроса по обслуживанию офиса МЦ как явления зала ИВО». Что не хватает?
Обсудили обновления направления ЭП Обменного Огня подразделения на ноябрь.

Решения:
1. Объявлен месяц разработки функциональности Части подразделения - Грааль Отец-человек-землянина. ДП заявиться в ноябре на разработку Части подразделения - процессуальность Части, сопряжение по ключам, или любым др. ракурсом.
2. 12 ноября назначить Совет ИВО. Тема: Разработка Части подразделения командно.
3. К следующему Совету ИВО подготовить всем ДП предложения Станци Части (909\397 Часть Грааль) подразделения.
4. Главе ЭП откорректировать направления ЭП на ноябрь и разослать всем ДП по почте.

Составила ИВДИВО-секретарь подразделения